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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

50m, weibliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 19 Andrich Lia 2006 GER SG Weißig 1861 8,59 1./II
2 94 Denner Adina 2006 GER SG Motor Freital 8,77 1./I
3 4 Rehbein Jennifer 2007 GER SSV Heidenau 9,49 2./II
4 62 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg 9,57 2./I
5 91 Petrich Zara 2007 GER SG Motor Freital 9,74 3./I
6 61 von Rosenberg Fernande 2007 GER SG Lok. Hainsberg 9,75 3./II
7 55 Genesener Paula 2006 GER SG Lok. Hainsberg 10,05 4./II
8 3 Gäbler Lucy 2008 GER SSV Heidenau 10,31 4./I

aW 56 Drechsler Mila 2008 GER SG Lok. Hainsberg 9,70
aW 115 Brenner Emilia 2008 SG Motor Freital 10,11

800m, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 10

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 94 Denner Adina 2006 GER SG Motor Freital 3:01,01
2 62 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg 3:04,02
3 92 Rüdrich Annika 2007 GER SG Motor Freital 3:12,77
4 8 Brechling Kiara 2007 GER SSV Heidenau 3:19,25
5 61 von Rosenberg Fernande 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:19,81
6 91 Petrich Zara 2007 GER SG Motor Freital 3:24,95
7 55 Genesener Paula 2006 GER SG Lok. Hainsberg 3:31,30
8 6 Pfeifer Fiona 2007 GER SSV Heidenau 3:48,01
9 3 Gäbler Lucy 2008 GER SSV Heidenau 3:48,59

aW 56 Drechsler Mila 2008 GER SG Lok. Hainsberg 3:41,53

Weitsprung Zone, weibliche Kinder U10 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 92 Rüdrich Annika 2007 GER SG Motor Freital 3,30 m
2 19 Andrich Lia 2006 GER SG Weißig 1861 3,26 m
3 62 Gruhn Franziska 2006 GER SG Lok. Hainsberg 3,15 m
4 8 Brechling Kiara 2007 GER SSV Heidenau 2,95 m
5 4 Rehbein Jennifer 2007 GER SSV Heidenau 2,80 m
6 61 von Rosenberg Fernande 2007 GER SG Lok. Hainsberg 2,75 m
7 6 Pfeifer Fiona 2007 GER SSV Heidenau 2,53 m

aW 115 Brenner Emilia 2008 SG Motor Freital 2,38 m
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

50m, männliche Kinder U10 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 65 Kleeschätzky Valentin 2006 GER SG Lok. Hainsberg 8,36
2 22 Nüßgen Janco 2006 GER SG Weißig 1861 8,43
3 63 Rachelski Nepomuk 2007 GER SG Lok. Hainsberg 8,52
4 64 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 9,32
5 21 Gremser Jesco 2006 GER SG Weißig 1861 9,36
6 20 Fischer Lukas 2006 GER SG Weißig 1861 9,49

800m, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:00h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 63 Rachelski Nepomuk 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:05,84
2 22 Nüßgen Janco 2006 GER SG Weißig 1861 3:09,04
3 64 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3:12,13
4 65 Kleeschätzky Valentin 2006 GER SG Lok. Hainsberg 3:13,01
5 93 Rüdrich Aaron 2007 GER SG Motor Freital 3:22,41
6 21 Gremser Jesco 2006 GER SG Weißig 1861 3:23,75
7 20 Fischer Lukas 2006 GER SG Weißig 1861 3:30,07

Weitsprung Zone, männliche Kinder U10 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 8

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 65 Kleeschätzky Valentin 2006 GER SG Lok. Hainsberg 3,61 m
2 22 Nüßgen Janco 2006 GER SG Weißig 1861 3,56 m
3 63 Rachelski Nepomuk 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3,28 m
4 64 Höhne Constantin 2007 GER SG Lok. Hainsberg 3,06 m
5 93 Rüdrich Aaron 2007 GER SG Motor Freital 2,94 m
6 21 Gremser Jesco 2006 GER SG Weißig 1861 2,93 m
7 20 Fischer Lukas 2006 GER SG Weißig 1861 2,77 m

aW 23 Reichel Frederik 2010 GER SG Weißig 1861 1,85 m
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

50m, weibliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 20

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 97 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Motor Freital 8,16 1./II
2 69 Kühnel Lisa 2005 GER SG Lok. Hainsberg 8,41 2./II
3 74 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 8,42 1./I
4 13 Gremser Emma 2005 GER SG Weißig 1861 8,63 1./III
5 68 Pötzschke Vivien 2004 GER SG Lok. Hainsberg 8,69 2./III
6 2 Stenzel Kaya-Jolie 2005 GER ohne 8,73 3./II
7 70 Rittel Linda 2005 GER SG Lok. Hainsberg 8,75 2./I
8 95 Beer Laura 2004 GER SG Motor Freital 8,77 3./I
9 118 Köppl Elisabeth 2005 SG Lok. Hainsberg 8,84 3./III
10 34 Kopke Stella 2004 SG Weißig 1861 8,87 4./III
11 73 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 9,00 4./II
12 32 Richter Alexa 2004 GER SG Weißig 1861 9,05 4./I
13 71 Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 9,12 5./II
14 72 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 9,15 6./II
15 53 Dietrich Sophie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 9,18 5./I
16 67 Thiel Clara 2004 GER SG Lok. Hainsberg 9,28 5./III
17 119 Brenner Louisa 2005 SG Motor Freital 9,47 6./I
18 96 Lange Angelina 2005 GER SG Motor Freital 9,48 6./III
19 52 Dietrich Annalena 2004 GER SG Lok. Hainsberg 9,51 7./I

54 Richter Lucy 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

800m, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 97 Liebs Lisa Marie 2004 GER SG Motor Freital 2:49,36 1./I
2 34 Kopke Stella 2004 SG Weißig 1861 3:04,13 2./I
3 98 Tümpfel Amelie 2004 GER SG Motor Freital 3:04,81 1./II
4 2 Stenzel Kaya-Jolie 2005 GER ohne 3:07,19 3./I
5 68 Pötzschke Vivien 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:09,76 2./II
6 67 Thiel Clara 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:11,16 3./II
7 71 Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:12,74 4./I
8 95 Beer Laura 2004 GER SG Motor Freital 3:15,28 5./I
9 72 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:17,79 6./I
10 69 Kühnel Lisa 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:18,46 4./II
11 52 Dietrich Annalena 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:20,40 7./I
12 70 Rittel Linda 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:22,41 5./II
13 32 Richter Alexa 2004 GER SG Weißig 1861 3:30,83 6./II
14 73 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:35,19 8./I
15 9 Liebstein Sarah 2005 GER SSV Heidenau 3:44,71 9./I
16 53 Dietrich Sophie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:49,06 7./II
17 74 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3:53,76 10./I
18 13 Gremser Emma 2005 GER SG Weißig 1861 5:23,16 8./II

54 Richter Lucy 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

Weitsprung Zone, weibliche Kinder U12 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 19

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 74 Wald Annalena 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,57 m
2 2 Stenzel Kaya-Jolie 2005 GER ohne 3,53 m
3 118 Köppl Elisabeth 2005 SG Lok. Hainsberg 3,51 m
4 32 Richter Alexa 2004 GER SG Weißig 1861 3,50 m
5 71 Höhne Valentina 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,39 m
6 98 Tümpfel Amelie 2004 GER SG Motor Freital 3,37 m
7 69 Kühnel Lisa 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,35 m
8 53 Dietrich Sophie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,33 m
9 34 Kopke Stella 2004 SG Weißig 1861 3,31 m
10 73 Herklotz Saskia 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,25 m
11 68 Pötzschke Vivien 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,24 m
12 72 Geißler Leonie 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,21 m
13 70 Rittel Linda 2005 GER SG Lok. Hainsberg 3,07 m
14 67 Thiel Clara 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,02 m
15 119 Brenner Louisa 2005 SG Motor Freital 3,00 m
15 96 Lange Angelina 2005 GER SG Motor Freital 3,00 m
17 13 Gremser Emma 2005 GER SG Weißig 1861 2,99 m

54 Richter Lucy 2003 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
52 Dietrich Annalena 2004 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

50m, männliche Kinder U12 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:40h

Anzahl der Teilnehmer: 13

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 77 Frübing Jilian 2004 GER SG Lok. Hainsberg 7,92 1./I
2 75 Kliemann Willi Leo 2004 GER SG Lok. Hainsberg 7,97 1./II
3 26 Begenau Jannik 2004 GER SG Weißig 1861 8,24 2./II
4 76 Sobirey Lennart 2004 GER SG Lok. Hainsberg 8,29 3./II
5 31 Chodyas Pascal 2004 GER SG Weißig 1861 8,50 4./II
5 25 Rothe Lennart 2004 GER SG Weißig 1861 8,50 2./I
7 15 Walter Fabian 2005 GER SG Weißig 1861 8,51 3./I
8 16 Seifert Vincent 2005 GER SG Weißig 1861 8,53 5./II
9 17 Schlase Finn 2005 GER SG Weißig 1861 8,76 6./II
10 18 Holzmüller Tim 2005 GER SG Weißig 1861 8,79 4./I
11 14 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 9,78 7./II

29 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
24 Nüßgen Diego 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

800m, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 26 Begenau Jannik 2004 GER SG Weißig 1861 2:44,38 1./II
2 75 Kliemann Willi Leo 2004 GER SG Lok. Hainsberg 2:58,31 1./I
3 25 Rothe Lennart 2004 GER SG Weißig 1861 3:05,95 2./I
4 15 Walter Fabian 2005 GER SG Weißig 1861 3:06,66 3./I
5 99 Völkerling Levi 2005 GER SG Motor Freital 3:07,36 4./I
6 17 Schlase Finn 2005 GER SG Weißig 1861 3:08,99 5./I
7 18 Holzmüller Tim 2005 GER SG Weißig 1861 3:10,89 6./I
8 77 Frübing Jilian 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3:11,07 7./I
9 5 Ketschmer Hannes 2004 GER SSV Heidenau 3:11,74 8./I
10 16 Seifert Vincent 2005 GER SG Weißig 1861 3:17,41 2./II
11 31 Chodyas Pascal 2004 GER SG Weißig 1861 3:19,40 9./I
12 14 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 3:46,16 3./II

76 Sobirey Lennart 2004 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
29 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
24 Nüßgen Diego 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.

Weitsprung Zone, männliche Kinder U12 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 15

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 76 Sobirey Lennart 2004 GER SG Lok. Hainsberg 4,18 m
2 31 Chodyas Pascal 2004 GER SG Weißig 1861 4,08 m
3 25 Rothe Lennart 2004 GER SG Weißig 1861 3,95 m
4 75 Kliemann Willi Leo 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,93 m
5 77 Frübing Jilian 2004 GER SG Lok. Hainsberg 3,89 m
6 5 Ketschmer Hannes 2004 GER SSV Heidenau 3,89 m
7 15 Walter Fabian 2005 GER SG Weißig 1861 3,70 m
8 18 Holzmüller Tim 2005 GER SG Weißig 1861 3,64 m
9 26 Begenau Jannik 2004 GER SG Weißig 1861 3,55 m
10 16 Seifert Vincent 2005 GER SG Weißig 1861 3,54 m
11 99 Völkerling Levi 2005 GER SG Motor Freital 3,46 m
12 17 Schlase Finn 2005 GER SG Weißig 1861 3,31 m
13 14 Würzburg Chris 2005 GER SG Weißig 1861 3,27 m

29 Geith Julian 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
24 Nüßgen Diego 2004 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

75m, weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 12

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 36 Marx Laura 2002 GER SG Weißig 1861 11,12 1./II
2 106 valerie Arnold 2002 GER SG Motor Freital 11,40 1./I
3 7 Brechling Arwen 2003 GER SSV Heidenau 11,57 2./II
4 33 Löscher Luise 2003 GER SG Weißig 1861 11,74 3./II
5 82 Malinka Luise 2002 GER SG Lok. Hainsberg 11,84 2./I
6 79 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 11,88 3./I
7 80 von Rosenberg Margarethe 2002 GER SG Lok. Hainsberg 11,90 4./II
8 81 Bräutigam Klara 2002 GER SG Lok. Hainsberg 12,34 5./II
9 100 Jacob Jasmin 2002 GER SG Motor Freital 12,41 6./II
10 105 Bär Anne Katrin 2003 GER SG Motor Freital 12,60 4./I
11 51 Oswald Kim 2002 GER SG Lok. Hainsberg 13,04 5./I

50 Gerecke Helene 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

800m, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 102 Oczadly Viona 2003 GER SG Motor Freital 2:49,08
2 36 Marx Laura 2002 GER SG Weißig 1861 2:52,49
3 33 Löscher Luise 2003 GER SG Weißig 1861 2:54,15
4 7 Brechling Arwen 2003 GER SSV Heidenau 3:00,23
5 121 Haß Jennifer 2003 SG Motor Freital 3:01,11
6 79 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3:07,53
7 80 von Rosenberg Margarethe 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3:09,68
8 54 Richter Lucy 2003 GER SG Lok. Hainsberg 3:21,60
9 51 Oswald Kim 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3:29,29
10 101 Schüttauf Elisabeth 2003 GER SG Motor Freital 3:36,83

81 Bräutigam Klara 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 33 Löscher Luise 2003 GER SG Weißig 1861 3,96 m
2 106 valerie Arnold 2002 GER SG Motor Freital 3,93 m
3 80 von Rosenberg Margarethe 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3,89 m
4 36 Marx Laura 2002 GER SG Weißig 1861 3,87 m
5 102 Oczadly Viona 2003 GER SG Motor Freital 3,86 m
6 105 Bär Anne Katrin 2003 GER SG Motor Freital 3,64 m
7 79 Reimann Josephine 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3,60 m
8 100 Jacob Jasmin 2002 GER SG Motor Freital 3,60 m
9 54 Richter Lucy 2003 GER SG Lok. Hainsberg 3,35 m
10 82 Malinka Luise 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3,34 m
11 81 Bräutigam Klara 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3,08 m
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

Weitsprung, weibliche Jugend U14 - Finale - Fortsetzung
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 14

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final - Fortsetzung

12 51 Oswald Kim 2002 GER SG Lok. Hainsberg 2,82 m
103 Weißflog Nadine 2003 GER SG Motor Freital n.a.
50 Gerecke Helene 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

75m, männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 16:45h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 28 Kohser Tobias 2002 GER SG Weißig 1861 10,22
2 27 Zimmermann Julius 2002 GER SG Weißig 1861 10,35
3 49 Eger Hannes 2002 GER SG Lok. Hainsberg 10,42
4 104 Beier Marcel 2003 GER SG Motor Freital 10,85
5 83 Töpert Robin 2002 GER SG Lok. Hainsberg 11,06
6 84 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg 11,72
7 120 Göhler Lennert 2003 SG Motor Freital 12,46

800m, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 27 Zimmermann Julius 2002 GER SG Weißig 1861 2:43,27
2 104 Beier Marcel 2003 GER SG Motor Freital 2:55,32
3 28 Kohser Tobias 2002 GER SG Weißig 1861 2:59,46

84 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
83 Töpert Robin 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
49 Eger Hannes 2002 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

Weitsprung, männliche Jugend U14 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 27 Zimmermann Julius 2002 GER SG Weißig 1861 4,69 m
2 28 Kohser Tobias 2002 GER SG Weißig 1861 4,60 m
3 49 Eger Hannes 2002 GER SG Lok. Hainsberg 4,32 m
4 83 Töpert Robin 2002 GER SG Lok. Hainsberg 4,08 m
5 84 Wohlrab Marco 2002 GER SG Lok. Hainsberg 3,82 m

120 Göhler Lennert 2003 SG Motor Freital o.g.V.

100m, weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 37 Otto Bianca 2000 GER SG Weißig 1861 14,50
2 40 Schmidt Sophie 2001 GER SG Weißig 1861 15,07

48 Richter Maxi 2001 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

800m, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 40 Schmidt Sophie 2001 GER SG Weißig 1861 2:55,60
48 Richter Maxi 2001 GER SG Lok. Hainsberg n.a.
37 Otto Bianca 2000 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

3000m, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 112 Ender Felicitas 2000 GER SG Lok. Hainsberg 12:05,67

Weitsprung, weibliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis Wnd

Final

1 37 Otto Bianca 2000 GER SG Weißig 1861 4,15 m 0,0
2 40 Schmidt Sophie 2001 GER SG Weißig 1861 3,95 m 0,0

100m, männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,3 m/s

1 35 Blochwitz Tom 2000 GER SG Weißig 1861 13,15
2 38 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 13,76
3 12 Keitel Sven 2001 GER SSV Heidenau 14,18
4 39 Schlase Erik 2001 GER SG Weißig 1861 14,30
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

800m, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 47 Dietrich Emanuel 2000 GER SG Lok. Hainsberg 2:20,50
2 12 Keitel Sven 2001 GER SSV Heidenau 2:32,51
3 39 Schlase Erik 2001 GER SG Weißig 1861 2:57,88

3000m, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

aW 110 Bähr Alexander 2002 GER LSV Pirna 11:18,38
47 Dietrich Emanuel 2000 GER SG Lok. Hainsberg n.a.

Weitsprung, männliche Jugend U16 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Final

1 39 Schlase Erik 2001 GER SG Weißig 1861 4,10 m
2 35 Blochwitz Tom 2000 GER SG Weißig 1861 3,44 m

38 Wagner Moritz 2001 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

100m, weibliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,1 m/s

1 43 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 13,10
2 30 Emmrich Isa 1999 GER SG Weißig 1861 15,31
3 41 Voigt Monicque 1999 GER SG Weißig 1861 15,89

200m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +3,0 m/s

1 43 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 26,24

800m, weibliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 43 Wagner Anna 1999 GER SG Weißig 1861 2:39,21

100m, männliche Jugend U18 - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 85 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 12,72
42 Geith Vincent 1999 GER SG Weißig 1861 n.a.
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

200m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale Wind: +3,0 m/s

1 85 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 25,89

800m, männliche Jugend U18 - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Finale

1 85 Metzner Jonas 1999 GER SG Lok. Hainsberg 2:37,44
2 57 Hoffmann Dominique 1998 GER USV TU Dresden 2:44,88

100m, Männer offen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 (1) 108 Locke Oliver 1988 GER SG Motor Freital 12,81

Männer M45 - Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 (2) 113 Günther Thomas 1970 GER SSV Planeta Radebeul 14,34

Männer M80 - Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 (3) 90 Ender Günther 1933 GER SG Lok. Hainsberg 21,27
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

200m, Männer offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale Wind: +1,3 m/s

1 (1) 107 Kinzel Thomas 1986 GER SG Motor Freital 25,55
2 (2) 58 Wartenberg Jonas 1991 GER USV TU Dresden 25,60
3 (3) 108 Locke Oliver 1988 GER SG Motor Freital 26,77

Männer M45 - Finale Wind: +1,3 m/s

1 (4) 113 Günther Thomas 1970 GER SSV Planeta Radebeul 29,18

Männer M80 - Finale Wind: +1,3 m/s

1 (5) 90 Ender Günther 1933 GER SG Lok. Hainsberg 44,43

800m, Männer offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Finale

1 (2) 58 Wartenberg Jonas 1991 GER USV TU Dresden 2:24,53

Männer M40 - Finale

1 (1) 59 Friedrich Uwe 1972 GER Chemnitzer PSV 2:15,09

Männer M45 - Finale

1 (3) 122 Wolfram Frank 1968 GER SG Weißig 1861 2:32,68
2 (5) 113 Günther Thomas 1970 GER SSV Planeta Radebeul 2:47,55

Männer M50 - Finale

1 (4) 46 Lehmann Ingo 1963 GER SG Lok. Hainsberg 2:43,07
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

3000m, Männer offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 7

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer M30 - Finale

1 (2) 11 Kästner Alexander 1983 GER SSV Heidenau 10:12,04
2 (3) 109 Kinzel Michael 1984 GER SG Motor Freital 10:33,03
3 (4) 116 Hoffmann Ron 1984 Rabenau 11:19,28

Männer M45 - Finale

1 (1) 88 Ender Carsten 1969 GER SG Lok. Hainsberg 9:55,24

Männer M55 - Finale

1 (6) 45 Kohser Wolfram 1960 GER SG Weißig 1861 13:52,90

Männer M75 - Finale

1 (5) 60 Werrmann Günter 1938 GER LSV Pirna 13:28,90

Hochsprung, Männer offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:10h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Ergebnis

Männer M50 - Final

1 (1) 111 Bähr Tilo 1965 GER LSV Pirna 1,55 m

Männer M80 - Final

1 (2) 90 Ender Günther 1933 GER SG Lok. Hainsberg 0,98 m
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Bahnabschluss-Sportfest der SG Lok Hainsberg ErgebnislisteFreital, Stadion des Friedens, am Freitag, 18. September 2015

100m, Frauen offen - Zeitläufe
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:20h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen W35 - Lauf 1 von 1 Wind: +0,7 m/s

1 (1) 114 Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul 15,35

200m, Frauen offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 17:50h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen W35 - Finale Wind: +3,0 m/s

1 (1) 114 Protz Britt 1976 GER SSV Planeta Radebeul 32,31

800m, Frauen offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:40h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen W45 - Finale

1 (1) 1 Lauterbach Kathrin 1966 GER WSG Schwarzenberg-Wildenau 2:28,99

3000m, Frauen offen - Finale
Datum: 18.09.2015  Beginn: 18:50h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen W45 - Finale

1 (2) 10 Keidel Britt 1970 GER SSV Heidenau 13:02,44

Frauen W50 - Finale

1 (1) 86 Losinski Bärbel 1961 GER SG Lok. Hainsberg 12:48,28
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